*no' m'ca Achille  
et Telephum  
p' ambaxatūib'*

sola armorum fiducia nos primo uerant in  
 ista est ut cadat ipse in foveam quam parabat.  
 Cui Delephus dicit. Iste rex fuit quidam patris  
 meo multa familiaritate uictus et ego  
 dum quadam uice in hac terram suam casualiter  
 diuisssem infiniti honoris in gratiam apert.  
 et ualidam sumorum copiam in me in maria quae  
 tate profudit propter quod eius uita dispendium totum  
 ab hominibus et ab hoc mundo morte eius. Cum Achil-  
 les ecce eum tibi recipe et de eo sequaris si  
 nabit uelle tua. Rege igitur Deutram sic a  
 manibus Achillis amulso et alio instanti-  
 bus etiam liberato bello est finis ipsius  
 secedit turme. Graeci reddunt uictores  
 ad naves. Rex autem Deutram ad suam re-  
 giam reducit remanens ad cuius praecipua  
 cum multa humilitatis deuotione praerectus De-  
 lephus et Achilles incedunt in ipso in cuius  
 Regiam recipiunt hospite in honore maximo  
 et rex affluentiam ubertate. Non post multo  
 uero dies Rex Deutram letalibus uulne-  
 ribus sibi ab Achille percussis inflicis. Attra-  
 tus pro multa eorum ualitudine suis exanimis  
 uidens suae uitae certum sibi accelerare di-  
 spendia. Achillem et Delephum ad se ue-  
 nire mandauit quibus ad eum uenientibus  
 et in uenientibus ipsum in Regio strato iacere.  
 Idem Rex Deutram sic laetur est illis. Inchi-  
 ti duces salus sit longa uobis dico tamen uo-  
 bis Delepho carissimo meo quod uita mee

In fine  
 Achillis  
 ad uerba  
 Delephi

iam ad extremae uiae mortis interitum non  
 plus uirtute non ualens. Cuius igitur huius  
 michi legatum ex me progenitum fuit  
 praesentare uoluerunt ne prius regnum meum  
 remaneat in eadem quod multo labore quasi  
 in et labore nimio manu tenui usque  
 nunc in coactis quod iam quasi in infallibiliter  
 amissis nisi ille uir strenuus quod omnibus  
 alius strenuus suis uirtutibus fuit praesentat  
 uictoriosissimum exercitus pater tuum in  
 aduictorum meum ad pedes meas festinatio  
 occurrissem dum in magna multitudinem to-  
 stui meorum Regnum istud iam praecipua  
 existet et recuperandi illud iam in spes  
 certa defecerit et ipse solus in sola sine  
 uirtutis potentia uniuersos hostes meos  
 in diuina belli ostendit exercitus innumera-  
 bilibus contemptis propter quod regnum istud ab om-  
 nibus hostibus aggressus tuum et post modum libera-  
 uit ut in illud in quibus praesentis restituit li-  
 beratum. Unde non meis meritis nisi mee  
 uirtutis potentia usque nunc sum huius regni  
 sceptro in pace potest si sola tua benigni-  
 patris affectuosa et strenuosa uirtute.  
 Et hoc inquit laus illi qui dicitur peruenit  
 praesentiam exisse esse Sicilia opinionem eorum  
 multa firmitate corroborat. Absentes  
 exercitus in Sicilia aduenisse unde dicitur  
 est in una parte Siciliae ex parte barbarorum  
 exercitus ex causa memoriae suas fuisse